[image: image1.jpg]

	   АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЫСОГОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

  САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от 04 октября 2017 года № 474
                                                          р.п. Лысые Горы

	О внесении изменений в постановление администрации
Лысогорского муниципального района от 07 октября 2015 года № 625

          В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,  распоряжением Правительства Саратовской области №41-Пр от 27.02.2017г. «Об утверждении планов мероприятий («дорожных карт») по внедрению в 2017 году в Саратовской области целевых моделей «Регистрация права собственности на земельные участки и объекты недвижимого имущества» и «Постановка на кадастровый
 учет земельных участков и объектов недвижимого имущества»,  администрация Лысогорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Внести в постановление администрации Лысогорского муниципального района от 07 октября 2015 года № 625 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Утверждение схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории» (далее - Регламент) следующие изменения:

 1.1 Абзац 3 пункта 3.2.4 Регламента изложить в новой редакции:
«Срок исполнения административной процедуры составляет 18 рабочих дней со дня поступления документов исполнителю отдела при подготовке схемы в целях предоставления земельного участка».
   2. Опубликовать настоящее постановление в  районной газете «Призыв» и  разместить на официальном сайте  администрации Лысогорского муниципального района в сети Интернет.

Глава Лысогорского

муниципального района                                                         С.А. Девличаров